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　　　　　　　試験所　御中

日本短絡試験委員会試験報告書発行申込書

下記のとおり，試験を申し込みます。供試品が適用規格に基づく試験に合格した場合，日本短絡試験委員会試験報告書を発行願います。
1.  ご依頼者
	依頼者
	会社名
	

	
	所在地

	〒

	連絡担当者
	氏名
	

	
	所属・役職
	

	
	E-mail
	

	
	電話番号
	


2.  申請試験報告書の試験項目
	1
	

	2
	

	3
	

	4
	


3.  供試品
	品名
	

	形式
	

	定格電圧(kV)
	

	定格電流(A)
	

	定格遮断電流(kA)
	

	定格周波数
(50/60Hz)
	

	製造者名
	

	製造者所在地

	

	希望試験期間
	

	適用規格
	

	試験項目
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